
• mobilní mateřské školy • mobilní domy pro seniory • mobilní startovní byty
• mobilní správní sídla • mobilní sociální bydlení • mobilní rozhodčí soudy

• mobilní stavební buňky • mobilní komerční celky • mobilní střešní nástavby
• mobilní rekreační bydlení • mobilní hausbóty a maríny • mobilní administrativní celky

• mobilní prodejny, provozovny • mobilní vrátnice, pomocné objekty
• mobilní krizová a povodňová centra

CANGOR A.S., WWW.CANGOR.CZ,
BOŘIVOJOVA 878/35, 130 00 PRAHA-ŽIŽKOV,

TEL.: +420 776 11 88 55, MOBILE-POINT@CANGOR.CZ

MOBILE POINT
• MOBILE POINT JE DIVIZE SPOLEČNOSTI CANGOR A.S., SPOLEČNOSTI ÚSPĚŠNÉ V REALIZACI DŘEVOSTAVEB. 
• ZABÝVÁ SE VÝROBOU, MONTÁŽÍ, DOVOZEM, REALIZACÍ A PRODEJEM EKOLOGICKÝCH MOBILNÍCH DOMŮ
• MOBILE POINT SE ROVNĚŽ ZABÝVÁ PRODEJEM, PRONÁJMEM A PROVOZEM MOBILNÍCH MATEŘSKÝCH ŠKOL
•  TYTO MOBILNÍ DOMY JSOU V NÍZKOENERGETICKÉM ČI PASIVNÍM STANDARDU A JSOU URČENY K CELOROČNÍMU PROVOZU

A UŽÍVÁNÍ PŘI VELMI NÍZKÝCH NÁROCÍCH NA PROSTOR A ENERGETICKÉ VSTUPY

• MOBILNÍ DŮM JE MOŽNÉ PŘIVÉZT JIŽ DOKOMPLETOVANÝ NEBO JEJ LZE REALIZOVAT PŘÍMO NA URČENÉM MÍSTĚ
• MOBILNÍ DŮM JE USAZEN NA VRTANÝCH PILOTÁCH (NAPŘ. KRINNER), NENÍ NUTNÁ SKRÝVKA ZEMINY A LZE JEJ KDYKOLI ODVÉZT
•  NOSNOU KONSTRUKCI DOMU TVOŘÍ SUŠENÉ DŘEVĚNÉ KVH PROFILY, JEJICHŽ ROZMĚR

JE DÁN KONKRÉTNÍMI STATICKÝMI POŽADAVKY
•  PODLAHA I STROP JSOU ROVNĚŽ DŘEVĚNÉ, NOSNOU KONSTRUKCI TVOŘI SUŠENÉ DŘEVENÉ KVH PROFILY
• SKLADBY STĚN JSOU CERTIFIKOVANÉ A JE MOŽNÉ JE UPRAVIT DLE KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ NA TEPELNÝ STANDARD OBJEKTU
• VODOROVNÉ I SVISLÉ KONSTRUKCE SPLŇUJÍ POŽADAVKY NA POŽÁRNÍ ODOLNOST, BYLA PROVEDENA POŽÁRNÍ ZKOUŠKA
• NEZBYTNÉ JE NAPOJENÍ NA SÍŤ ELEKTRICKÉ ENERGIE, POPŘÍPADĚ VODOVOD (JE MOŽNÁ VLASTNÍ ZÁSOBÁRNA VODY)
•  ZDROJEM PRO VYTÁPĚNÍ MŮŽE BÝT ELEKTŘINA, PLYN, PŘÍPADNĚ JAKO DOPLŇKOVÝ ZDROJ

SOLÁRNÍ ENERGIE ČI TEPELNÉ ČERPADLO
•  KANALIZACE JE ŘEŠENA BUĎ NAPOJENÍM NA VEŘEJNOU KANALIZACI NEBO INSTALACÍ VLASTNÍ ČOV S AKUMULAČNÍ NÁDRŽÍ PRO 

ZPĚTNÉ VYUŽITÍ PŘEČIŠTĚNÉ VODY PRO SPLACHOVÁNÍ, ZÁLIVKU APOD.

•  OKNA JSOU POUŽÍVÁNA S DŘEVĚNÝMI PROFILY A IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, RESP. TROJSKLEM,
DLE POŽADAVKU NA ENERGETICKÝ STANDARD

•  FASÁDNÍ OBKLAD JE MOŽNÝ V RŮZNÝCH VARIANTÁCH DLE PROSTŘEDÍ ČI DLE POŽADAVKU INVESTORA,
NEBO DLE ÚČELU MOBILNÍHO DOMU

• ZÁKLADNÍMI FASÁDNÍMI OBKLADY JSOU MOŘENÉ PALUBKY RŮZNÝCH DŘEVIN A CETRIS DESKY

•  MOŽNOST PRONÁJMU MOBILNÍHO DOMU OBCI, SDRUŽENÍ Čl SOUKROMÉ 
OSOBĚ - MANIPULAČNÍ POPLATEK OD 65.000,-Kč + NÁJEM DLE DÉLKY 
SMLUVENÉHO NÁJEMNÍHO VZTAHU, DOBA DODÁNÍ OD 3 TÝDNŮ

•  MOŽNOST PRODEJE MOBILNÍHO DOMU NEBO SESTAV MOBILNÍCH DOMŮ
- CENY OD 327.000,- Kč

•  PŘESNÁ CENOVÁ NABÍDKA BUDE VYPRACOVÁNA INDIVIDUÁLNĚ DLE 
POŽADAVKŮ INVESTORA ČI ZÁJEMCE

•  MOŽNOST OBJEDNÁNÍ REFERENČNÍ PUBLIKACE TYPŮ A SESTAV MOBILNÍCH 
DOMŮ (MOBILNÍCH CELKŮ) - CENA 490,- Kč

Ceny jsou uvedeny bez 20 % DPH.

d2
60

18

d26018.indd   1 12.7.2010   14:37:21


